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1	 Albicocco	 Pietro	 Pietro.Albicocco@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
2	 Alesini	 David	 David.Alesini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
3	 Anania	 Maria	Pia	 Maria.Pia.Anania@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
4	 Angelucci	 Marco	 Marco.Angelucci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
5	 Antonelli	 Antonella	 Antonella.Antonelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
6	 Antonelli	 Mario	 Mario.Antonelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
7	 Babusci	 Danilo	 Danilo.Babusci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
8	 Bagnaschi	 Emanuele	Angelo	 Emanuele.Angelo.Bagnaschi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
9	 Balerna	 Antonella	 Antonella.Balerna@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
10	 Bazzi	 Massimiliano	 Massimiliano.Bazzi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
11	 Bedogni	 Roberto	 Roberto.Bedogni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
12	 Bellaveglia	 Marco	 Marco.Bellaveglia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
13	 Bellucci	 Stefano	 Stefano.Bellucci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
14	 Bencivenni	 Giovanni	 Giovanni.Bencivenni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
15	 Benfatto	 Maurizio	 Maurizio.Benfatto@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
16	 Benussi	 Luigi	 Luigi.Benussi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
17	 Beretta	 Matteo	Mario	 Matteo.Beretta@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
18	 Bertani	 Monica	 Monica.Bertani@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
19	 Bertelli	 Susanna	 Susanna.Bertelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
20	 Biagioni	 Angelo	 Angelo.Biagioni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
21	 Bianchi	 Nicola	 Nicola.Bianchi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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22	 Bianco	 Stefano	 Stefano.Bianco@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
23	 Bini	 Simone	 Simone.Bini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
24	 Biscari	 Caterina	 Caterina.Biscari@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
25	 Bloise	 Caterina	 Caterina.Bloise@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
26	 Boscolo	 Manuela	 Manuela.Boscolo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
27	 Bossi	 Fabio	 Fabio.Bossi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
28	 Buonomo	 Bruno	 Bruno.Buonomo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
29	 Calcaterra	 Alessandro	 Alessandro.Calcaterra@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
30	 Campana	 Pierluigi	 Pierluigi.Campana@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
31	 Cantarella	 Sergio	 Sergio.Cantarella@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
32	 Cantone	 Claudio	 Claudio.Cantone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
33	 Carboni	 Massimo	 Massimo.Carboni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
34	 Cardelli	 Fabio	 Fabio.Cardelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
35	 Cestelli	Guidi	 Mariangela	 Mariangela.CestelliGuidi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
36	 Ciambrone	 Paolo	 Paolo.Ciambrone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
37	 Cimino	 Roberto	 Roberto.Cimino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
38	 Cioeta	 Fara	 Fara.Cioeta@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
39	 Clozza	 Alberto	 Alberto.Clozza@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
40	 Corcella	 Gennaro	 Gennaro.Corcella@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
41	 Curceanu	 Catalina	Oana	 Catalina.Curceanu@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
42	 Dabagov	 Sultan	 Sultan.Dabagov@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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43	 Dane'	 Emiliano	 Emiliano.Dane@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
44	 De	Lucia	 Erika	 Erika.DeLucia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
45	 De	Sangro	 Riccardo	 Riccardo.DeSangro@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
46	 De	Santis	 Antonio	 Antonio.DeSantis@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
47	 De	Simone	 Patrizia	 Patrizia.DeSimone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
48	 Del	Duca	 Vittorio	 Vittorio.DelDuca@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
49	 Del	Franco	 Mario	 Mario.DelFranco@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
50	 Dell'Agnello	 Simone	 Simone.DellAgnello@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
51	 Delle	Monache	 Giovanni	Ottavio	 Giovanni.DelleMonache@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
52	 Di	Gioacchino	 Daniele	 Daniele.DiGioacchino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
53	 Di	Giovenale	 Domenico	 Domenico.DiGiovenale@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
54	 Di	Giulio	 Claudio	 Claudio.DiGiulio@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
55	 Di	Nezza	 Pasquale	 Pasquale.DiNezza@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
56	 Di	Pasquale	 Enrico	 Enrico.DiPasquale@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
57	 Di	Pirro	 Giampiero	 Giampiero.DiPirro@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
58	 Domenici	 Danilo	 Danilo.Domenici@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
59	 D'Uffizi	 Alessandro	 Alessandro.DUffizi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
60	 Faillace	 Luigi	 Luigi.Faillace@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
61	 Falone	 Antonio	 Antonio.Falone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
62	 Fantoni	 Alessandra	 Alessandra.Fantoni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
63	 Felici	 Giulietto	 Giulietto.Felici@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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64	 Ferrario	 Massimo	 Massimo.Ferrario@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
65	 Finocchiaro	 Giuseppe	 Giuseppe.Finocchiaro@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
66	 Foggetta	 Luca	Gennaro	 Luca.Foggetta@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
67	 Franceschi	 Massimo	Alberto	 Alberto.Franceschi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
68	 Franzini	 Giovanni	 Giovanni.Franzini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
69	 Gallo	 Alessandro	 Alessandro.Gallo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
70	 Gargana	 Riccardo	 Riccardo.Gargana@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
71	 Gatti	 Claudio	 Claudio.Gatti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
72	 Gatti	 Giancarlo	 Giancarlo.Gatti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
73	 Gazzana	 Stefano	 Stefano.Gazzana@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
74	 Ghigo	 Andrea	 Andrea.Ghigo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
75	 Giannessi	 Luca	 Luca.Giannessi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
76	 Gianotti	 Paola	 Paola.Gianotti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
77	 Giovannella	 Simona	 Simona.Giovannella@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
78	 Giribono	 Anna	 Anna.Giribono@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
79	 Hampai	 Dariush	 Dariush.Hampai@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
80	 Happacher	 Fabio	 Fabio.Happacher@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
81	 Iliescu	 Mihail	Antoniu	 Mihai.Iliescu@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
82	 Incremona	 Simona	 Simona.Incremona@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
83	 Lanfranchi	 Gaia	 Gaia.Lanfranchi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
84	 Levi	Sandri	 Paolo	 Paolo.LeviSandri@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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85	 Liedl	 Andrea	 Andrea.Liedl@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
86	 Ligi	 Carlo	 Carlo.Ligi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
87	 Maccarrone	 Giovanni	 Giovanni.Maccarrone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
88	 Mancini	 Giada	 Giada.Mancini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
89	 Marcelli	 Augusto	 Augusto.Marcelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
90	 Martellotti	 Silvia	 Silvia.Martellotti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
91	 Martini	 Agnese	 Agnese.Martini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
92	 Mazzitelli	 Giovanni	 Giovanni.Mazzitelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
93	 Michelotti	 Andrea	 Andrea.Michelotti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
94	 Milardi	 Catia	 Catia.Milardi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
95	 Mirazita	 Marco	 Marco.Mirazita@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
96	 Miscetti	 Stefano	 Stefano.Miscetti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
97	 Modestino	 Giuseppina	 Giuseppina.Modestino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
98	 Morello	 Gianfranco	 Gianfranco.Morello@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
99	 Moulson	 Matthew	David	 Matthew.Moulson@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
100	 Muccifora	 Valeria	 Valeria.Muccifora@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
101	 Napoleoni	 Giovanni	Lorenzo	 Giovanni.Lorenzo.Napoleoni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
102	 Napolitano	 Tommaso	 Tommaso.Napolitano@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
103	 Orrù	 Ramon	 Ramon.Orru@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
104	 Pace	 Elisabetta	 Elisabetta.Pace@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
105	 Palutan	 Matteo	 Matteo.Palutan@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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106	 Paoloni	 Alessandro	 Alessandro.Paoloni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
107	 Pellegrino	 Luigi	 Luigi.Pellegrino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
108	 Piccolo	 Davide	 Davide.Piccolo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
109	 Piersanti	 Luca	 Luca.Piersanti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
110	 Pioli	 Stefano	 Stefano.Pioli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
111	 Poli	Lener	 Marco	 Marco.PoliLener@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
112	 Pompili	 Riccardo	 Riccardo.Pompili@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
113	 Porcelli	 Luca	 Luca.Porcelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
114	 Raffone	 Guido	 Guido.Raffone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
115	 Ricci	 Ruggero	 Ruggero.Ricci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
116	 Romeo	 Stefano	 Stefano.Romeo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
117	 Ronchetti	 Federico	 Federico.Ronchetti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
118	 Rossi	 Patrizia	 Patrizia.Rossi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
119	 Rotondo	 Marcello	 Marcello.Rotondo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
120	 Rotundo	 Ugo	 Ugo.Rotundo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
121	 Sabbatini	 Lucia	 Lucia.Sabbatini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
122	 Sansoni	 Andrea	 Andrea.Sansoni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
123	 Santimaria	 Marco	 Marco.Santimaria@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
124	 Sarra	 Ivano	 Ivano.Sarra@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
125	 Sciascia	 Barbara	 Barbara.Sciascia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
126	 Scordo	 Alessandro	 Alessandro.Scordo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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127	 Sirghi	 Florin	Catalin	 Sirghi.FlorinCatalin@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
128	 Spadaro	 Tommaso	 Tommaso.Spadaro@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
129	 Spiriti	 Eleuterio	 Eleuterio.Spiriti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
130	 Stecchi	 Alessandro	 Alessandro.Stecchi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
131	 Stella	 Angelo	 Angelo.Stella@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
132	 Testa	 Marianna	 Marianna.Testa@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
133	 Tinti	 Gemma	Maria	 Gemma.Maria.Tinti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
134	 Tomassini	 Sandro	 Sandro.Tomassini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
135	 Tota	 Michele	Antonio	 michele.tota@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
136	 Vaccarezza	 Cristina	 Cristina.Vaccarezza@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
137	 Vannozzi	 Alessandro	 Alessandro.Vannozzi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
138	 Vazquez	Doce	 Oton	 Oton.VazquezDoce@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
139	 Vescovi	 Sandro	 Sandro.Vescovi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
140	 Villa	 Fabio	 Fabio.Villa@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
141	 Vilucchi	 Elisabetta	 Elisabetta.Vilucchi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
142	 Zobov	 Mikhail	 Mikhail.Zobov@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	

	


